כך החלו קואליציות בין ארגונים מועדפים לשמר את הרכבן המצומצם, כדי להגדיל את חלקן בעוגת המשאבים של המדינה (קימרינג, 1995). קואליציות אלה תרמו להיווצרות קבוצות לחץ ומונופולים במסגרת הניהול הרשתי. דוגמה למהלך שמטרתו לייצר מונופול היא בקשתם של חברי ועדת מרגלית לבחינת יישום חוק החינוך המיוחד (התשמ"ח-1988), שבחנו את הקצאת המשאבים במערכת החינוך, "למנוע מצב שבו נציג ארגון ההורים הארצי בוועדות ההשמה ייהפך בזהותו כלפי ההורה שדנים בילדו כחלק מהקבוצה של אנשי המקצוע" והמלצתם למערכת החינוך ולשר העומד בראשה ש"נציג זה ייבחר בלעדית על ידי יו"ר ועד ההורים הארצי של החינוך המיוחד" (המלצה ג/3, ועדת מרגלית, 2000).